

IDEEPHARM BIONATURAL Zestaw do włosów suchych i zniszczonych szampon 400ml + serum 200 ml

Cena: 26,20 PLN



Opis słownikowy

Producent INSTYTUT DERMOKOSMETYKÓW
IDEEPHARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania IDEEPHARM BIONATURAL Zestaw do włosów suchych i zniszczonych szampon 400ml + serum 200 ml Ideepharm Bionatural, prebiotyczny szampon regenerująco-kojący, włosy suche i zniszczone, olej z konopi, 400 ml Szampon do włosów suchych, zniszczonych. Do stosowania przy podrażnionej i wrażliwej skórze głowy. Można stosować u dzieci powyżej 3 roku życia. Ideepharm Bionatural, nawilżająco-wygładzające serum, włosy suche i zniszczone, olej z konopi, 200 ml Serum do włosów suchych i zniszczonych. **Działanie** Ideepharm Bionatural, prebiotyczny szampon regenerująco-kojący, włosy suche i zniszczone, olej z konopi, 400 ml Prebiotyczny szampon regenerująco-kojący Bionatural z olejem z konopi, bez dodatku SLES, przeznaczony jest do włosów suchych i zniszczonych, a także wrażliwej i podrażnionej skóry głowy. Szampon skutecznie, a jednocześnie delikatnie oczyszcza włosy i skórę głowy nie naruszając jej naturalnego płaszcza hydrolipidowego. Skoncentrowana formuła łagodzi podrażnienia. Specjalnie dobrane składniki dbają o naturalny mikrobiom skóry głowy poprawiając jej funkcje barierowe. Wspomagają także ochronę przed szkodliwym wpływem środowiska zewnętrznego takim jak wysoka temperatura, smog oraz inne zanieczyszczenia. Recepturę szamponu wzbogacono o olej z konopi i proteiny pszenicy, które wyraźnie poprawiają wygląd włosów, odżywiają je oraz nawilżają. Po użyciu szamponu włosy łatwiej się rozczesują, a także nabierają jedwabistej gładkości i połysku. Ideepharm Bionatural, nawilżająco-wygładzające serum, włosy suche i zniszczone, olej z konopi, 200 ml Serum nawilżająco-wygładzające w sprayu z olejem konopnym przeznaczone do codziennej pielęgnacji włosów suchych i zniszczonych. Innowacyjna technologia wspierania naturalnego mikrobiomu wpływa na poprawę kondycji włosów, a także wspomaga ich ochronę przed szkodliwym wpływem środowiska zewnętrznego. Specjalnie dobrane substancje nawilżające o wysokiej skuteczności zapewniają wielopoziomowe działanie — dbają o włosy oraz o skórę głowy. Receptura wzbogacona została w olej z konopi, proteiny pszeniczne i prowitaminę B5, a także kompleks prebiotyczny oraz substancje kondycjonujące, które wpływają na kondycję włosów i zwiększają ich odporność na uszkodzenia. Po użyciu serum nawilżająco-kojącego włosy łatwiej się rozczesują, lepiej układają i wyglądają zdrowo. Produktu nie trzeba spłukiwać, co jest niezwykle wygodne i stanowi niewątpliwą zaletę jego użytkowania. **Sposób użycia** Ideepharm Bionatural, prebiotyczny szampon regenerująco-kojący, włosy suche i zniszczone, olej z konopi, 400 ml Nanieść szampon na wilgotne włosy. Masować do uzyskania piany. Pozostawić na 2-3 minuty. Dokładnie spłukać. W przypadku konieczności czynność powtórzyć. Ideepharm Bionatural, nawilżająco-wygładzające serum, włosy suche i zniszczone, olej z konopi, 200 ml Spryskać suche lub wilgotne włosy z odległości około 20 cm. Wmasować produkt w skórę głowy. Rozczesać i ułożyć włosy. Nie spłukiwać. **Skład** Ideepharm Bionatural, prebiotyczny szampon regenerująco-kojący, włosy suche i

zniszczone, olej z konopi, 400 mlAqua (Water), Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cocamidopropyl Betaine, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Lactobacillus Ferment (składnik probiotyczny), Allantoin (alantoina), Inulin (prebiotyk), Alpha-Glucan Oligosaccharide (wielocukier), Cannabis Sativa (Hemp) Seed Oil (olej z konopi siewnych), Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Protein (proteiny pszenicy), Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Starch, Sodium Cocoamphoacetate, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Polyquaternium-10, Lactic Acid (kwas mlekowy), Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Chloride, Phenoxyethanol, Disodium EDTA, Tetrasodium EDTA, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, PEG-6 Caprylic/Capric Glycerides, Citric Acid, Tocopherol (witamina E), Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Parfum (Fragrance), Benzyl Salicylate, Citronellol, Geraniol, Limonene, Linalool. Ideepharm Bionatural, nawilżająco-wygładzające serum, włosy suche i zniszczone, olej z konopi, 200 mlAqua (Water), Silicone Quaternium-22, Polyglyceryl-3 Caprate, Dipropylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Inulin (prebiotyk), Alpha-Glucan Oligosaccharide (wielocukier), Lactobacillus Ferment (probiotyk), Panthenol (prowitamina B5), Cannabis Sativa (Hemp) Seed Oil (olej z konopi siewnych), Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Protein (proteiny pszenicy), Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Starch, Cetrimonium Chloride, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Polysorbate 20, Disodium EDTA, Palmitamidopropyltrimonium Chloride, Propylene Glycol, Lactic Acid (kwas mlekowy), Citric Acid, Parfum (Fragrance), Benzyl Salicylate, Citronellol, Geraniol, Limonene, Linalool.